
月 ( に印刷したため、その後の申請は掲載できませんでした。）

日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

■■■　休館日　■■■

健康太極拳
輝真館
コーロ・フェリーチェ

音楽体操
コーロ・ソアーヴェ

飯村カラオケの会 ﾘﾗｯｸｽﾖｶﾞｾﾗﾋﾟｰ

音楽体操
コーロ・ソアーヴェ

飯村カラオケの会
ﾘﾗｯｸｽﾖｶﾞｾﾗﾋﾟｰ
主任児童委員東ブロック

音楽体操　フラワーアレンジサークル

コーロ・ソアーヴェ
飯村カラオケの会 ﾘﾗｯｸｽﾖｶﾞｾﾗﾋﾟｰ

音楽体操
コーロ・ソアーヴェ

ﾘﾗｯｸｽﾖｶﾞｾﾗﾋﾟｰ

チエ・コンディショニングスタジオ
マイペース
飯村ラージ卓球クラブ

はじめてのお習字

マイペース　国民救援会
実用着付　てん刻
飯村ラージ卓球クラブ

ラビットクラブ　Wings Crew
MAOS EM ACAO

日曜書道　太極拳
こどもの料理　ラビットクラブ

ラビットクラブ
錬風流

MAOS EM ACAO

ママエクササイズ　ピラティス
押し花夢工房　さわやかクラブ

めだかの会
健康体操

友遊会　豊空会
ジュリアナ・カポエイラ

チアーズ　ここにこサークル
愛唱会さくら

マイペース
飯村ラージ卓球クラブ

豊空会

六問符の会
太極拳

錬風流　雅會　ヘルシーサークル
六問符の会　豊橋氣楽倶楽部

MAOS EM ACAO
六問符の会

■■■　休館日　■■■

葉月句会　四つ葉のクローバー　押し花夢工房
健康太極拳　ピラティス初級　ありがとうの会

ステンドグラスの会  のんびり体操
飯村ラージ卓球クラブ　ありがとうの会

輝真館
コーロ・フェリーチェ

ママエクササイズ　豊教会
ピラティス　さわやかクラブ

風雅会　Bブロックセンター長会
健康体操

友遊会　豊空会
ジュリアナカポエイラ

はじめてのお習字　ミニッツクラブ
Gospel-M　国民救援会　マイペース

こどもの料理　豊橋自衛隊家族会
ミニッツクラブ

ラビットクラブ　Wings Crew
MAOS EM ACAO

チアーズ　生花　愛唱会さくら
チエ・コンディショニングスタジオ マイペース 豊空会

■■■　休館日　■■■

ピラティス初級
健康太極拳　四つ葉のクローバー

のんびり体操　表装同好会
飯村ラージ卓球クラブ

輝真館
コーロ・フェリーチェ

マイペース　こどもの料理
はじめてのお習字　飯寿会総会

てん刻  野の花フォト同好会　こどもの料理
飯村ラージ卓球クラブ 実用着付

ラビットクラブ　Wings Crew
MAOS EM ACAO

太極拳　みんなで麹を作る会
日曜書道　六問符の会

ラビットクラブ　錬風流　ヘルシーサークル
みんなで麹を作る会　六問符の会

MAOS EM ACAO　六問符の会
みんなで麹を作る会

ピラティス  さわやかクラブ
ママエクササイズ

めだかの会
健康体操

友遊会　豊空会　豊橋ソフトボール協会
ジュリアナ・カポエイラ

チアーズ
マイペース　民生児童委員会
飯村ラージ卓球クラブ 豊空会

こどもの料理　太極拳
聖士会館　小原流

聖士会館　錬風流
こどもの料理　小原流

MAOS EM ACAO
小原流

■■■　休館日　■■■

ピラティス初級
健康太極拳　四つ葉のクローバー

ステンドグラスの会　のんびり体操
飯村ラージ卓球クラブ

コーロ・フェリーチェ

豊教会
ピラティス　さわやかクラブ

三玄会　健康体操
風雅会

友遊会　豊空会
ジュリアナ・カポエイラ

はじめてのお習字　マイペース
国民救援会　Gospel-M

はなみずき
飯村ラージ卓球クラブ

飯村二区組長会　Wings Crew
ラビットクラブ　MAOS EM ACAO

チアーズ　生花
チエ・コンディショニングスタジオ

マイペース
飯村ラージ卓球クラブ

豊空会

行事予定 3月15日

午前（９：００～１２：００） 午後（１３：００～１６：００） 夜間（１７：００～２１：００）

健康太極拳
ピラティス初級

飯村ラージ卓球クラブ
表装同好会　のんびり体操

輝真館
コーロ・フェリーチェ
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